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CHOSZCZNO. 180 tancerzy zaprezentowało się w sobotnich eliminacjach do Wojewódzkiego Przeglądu
Zespołów Tanecznych w Szczecinie. Tytuł laureata trafił do choszczeńskich formacji "Sefora" i "Revers".


 

















 


Finał Wojewódzkiego Przeglądu Zespołów Tanecznych przeprowadzany jest w ramach Przeglądu
Amatorskiego Ruchu Artystycznego i odbywa się w Szczecinie. By tam trafić, trzeba przejść powiatowe
eliminacje. Te, odbyły się w sobotę na deskach Choszczeńskiego Domu Kultury i wzięło w nich udział 13
formacji z Choszczna, Pełczyc, Suliszewa i Krzęcina. - Trzeba przyznać, że poziom zaprezentowanych tu
przeróżnych odsłon tańca współczesnego był wyrównany. Ciekawe choreografie, idealnie dobrana muzyka
oraz rewelacyjne kostiumy - oceniała DELFINA PAWŁOWSKA, szefowa jury (tancerka Teatru Tańca
Współczesnego w Szczecinie - red.) Dodała, że szczególną uwagę jurorów przykuły pokazy formacji
"Sefora", "Revers" oraz "Top-Dance Juniorzy". 



- Ich technika tańca, spójność oraz dobór muzyki, zdecydowanie zasłużyły na tytuły laureata i to właśnie
one będą reprezentować was w Szczecinie - spuentowała jurorka. Dwie pierwsze grupy to zespoły tańca
współczesnego, na stałe trenujące w Choszczeńskim Domu Kultury oraz w Klubie Wojskowym 12 Brygady
Zmechanizowanej w Choszcznie. Ich członkowie podkreślają, że twórczyniami ich sukcesu są instruktorki
BEATA LEŚNIAŃSKA (Sefora) i ANNA ARGENTATI (Revers). - My od siebie dokładamy sumienność i
solidność. Dajemy radę, bo jesteśmy zgraną grupą nie tylko w tańcu, ale i w życiu prywatnym -
powiedziała NATALIA ROSŁON z Klubu 12 BZ. Jeszcze dobitniej sukces swej formacji skwitowała AMELIA
GAJDA. - Trening czyni mistrza - podkreśliła tancerka ChDK. 


Dodajmy, że "Revers" awansował do finału w kategorii powyżej 15 lat, "Sefora" (11-15 lat), a całość
uzupełnił "Top-Dance Juniorzy" (6-10 lat) z Pełczyc. Jurorzy przyznali również wyróżnienia, w tym dla
 choszczeńskich zespołów "Sefora I" (ChDK) i "Reversik Baby" (KW 12 BZ w Choszcznie). 
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